Système DIA-COME
System DIA-COME
2
Transmission sans fil
Senza cavi
Transmission par câble
Con cavi

Support de touche fixe DIA-COME
Le support de touche de mesure fixe la touche de mesure fixe à
l’intérieur de la table de mesure DIA-COME. Un support de touche de
mesure ne peut fixer qu’une seule touche de mesure
Les supports de touche de mesure sont disponibles dans plusieurs
longueurs et sont choisis en fonction de la côte à contrôler. La plage de
mesure d’une table DIA-COME peut être ajustée en fonction de ce
support de touche fixe.
DIA-COME Supporto per Tastatore
I supporti per contatti di misura tengono bloccati i tastatori all'interno
dei tavoli di misura. Ogni supporto per contatti di misura può
contenere un solo tastatore. I supporti per contatti di misura sono
disponibili in diverse lunghezze, in questo modo il campo di misura di
una tavola DIA-COME può essere regolato secondo le caratteristiche
del pezzo da misurare.
CO-MH38: Support de touche fixe  L=38 mm
CO-MH38: Supporto per Tastatore  L=38 mm
Photo/Figura
14.01
CO-MH60: Support de touche fixe  L=60 mm
CO-MH60: Supporto per Tastatore  L=60 mm
Photo/Figura
14.02
CO-MH75: Support de touche fixe  L=75 mm
CO-MH75: Supporto per Tastatore  L=75 mm
Photo/Figura
14.03
CO-MH110: Support de touche fixe  L=110 mm
CO-MH110: Supporto per Tastatore  L=110 mm
CO-MH150: Support de touche fixe  L=150 mm
CO-MH150: Supporto per Tastatore  L=150 mm
Le support de touche fixe CO-MH38-S:  Longueur
= 38 mm, est étagé, il est utilisé pour monter les
supports intermédiaires CO-A29-S and CO-A44-S
pour le contrôle de petites dimensions ( Diamètres
et dentures)
CO-MH38-S: Supporto per Tastatore  L = 38 mm,
a gradini, per l’utilizzo di adattatori CO-A29-S e
CO-A44-S
Photo/Figura
14.04
14.01
14.02
14.03
14.04
14.05
15
Accessoires DIA-COME : Touches de mesure pour contrôles de Ø
DIA-COME Accessori: Tastatori per diametri interni ed esterni
Pour diamètres Intérieurs et Extérieurs
En fonction de votre application, vous pouvez choisir parmi une large
gamme de touches de mesure
Per diametri interni - esterni
Per differenti applicazioni si pùò scegliere tra una vasta gamma di
Tastatori.
CO-MI10,5-36 Tête de mesure Ø=10,5mm, L=36 mm
CO-MI10,5-36 Tastatore, Ø=10.5mm, L=36 mm
Photo
Figura
15.01CO-MI10,5-52 Tête de mesure Ø=10,5mm, L=52 mm
CO-MI10,5-52 Tastatore, Ø=10.5mm, L=52 mm
CO-MI16-25 Tête de mesure Ø=16mm, L=25 mm
CO-MI16-25 Tastatore, Ø=16mm, L=25 mm
Photo
Figura
15.02CO-MI16-36 Tête de mesure Ø=16mm, L=36 mm
CO-MI16-36 Tastatore, Ø=16mm, L=36 mm
CO-MI16-52 Tête de mesure Ø=16mm, L=52 mm
CO-MI16-52 Tastatore, Ø=16mm, L=52 mm
CO-MI16-67 Tête de mesure Ø=16mm, L=67 mm
CO-MI16-67 Tastatore, Ø=16mm, L=67 mm
CO-MI16-82 Tête de mesure Ø=16mm, L=82 mm
CO-MI16-82 Tastatore, Ø=16mm, L=82 mm
CO-MI16-120 Tête de mesure Ø=16mm, L=120 mm
CO-MI16-120 Tastatore, Ø=16mm, L=120 mm
CO-MI24-25 Tête de mesure Ø=24mm, L=25 mm
CO-MI24-25 Tastatore, Ø=24mm, L=25 mm
Photo
Figura
15.03CO-MI24-52 Tête de mesure Ø=24mm, L=52 mm
CO-MI24-52 Tastatore, Ø=24mm, L=52 mm
CO-MI28-25 Tête de mesure Ø=28mm, L=25 mm
CO-MI28-25 Tastatore, Ø=28mm, L=25 mm
Photo
Figura
15.04CO-MI28-52 Tête de mesure Ø=28mm, L=52 mm
CO-MI28-52 Tastatore, Ø=28mm, L=52 mm
CO-MI28-82 Tête de mesure Ø=28mm, L=82 mm
CO-MI28-82 Tastatore, Ø=28mm, L=82 mm
15.01
15.02
15.03
15.04
16
16.01
16.02
Pour ces 2 applications, vous pouvez choisir différentes touches
de mesure
Per entrambe le misure è possibile scegliere tra diversi tastatori.
Accessoires DIA-COME : Touches de mesure pour gorges et Ø fonds borgnes
DIA-COME Accessori: Tastatori per Gole e Fori Ciechi
Pour le contrôle de gorges
Per gole
CO-MI8-36; Ø 8 mm, L=36 mm
CO-MI8-36; Ø 8 mm, L=36 mm
Photo/Figura
16.01
CO-MI8-45; Ø 8 mm, L=45 mm
CO-MI8-45; Ø 8 mm, L=45 mm
Pour le contrôle de Ø fonds borgnes
Per fori ciechi
CO-MI10-25-FB; Ø=10mm, L=25mm
CO-MI10-25-FB; Ø=10mm, L=25mm
Photo/Figura
16.02
CO-MI10-52-FB; Ø=10mm, L=52mm
CO-MI10-52-FB; Ø=10mm, L=52mm
17
17.01
17.03
17.02
17.04
Accessoires DIA-COME : mesures de très petits diamètres
DIA-COME Accessori: misura di diametri piccoli
Touches de mesure pour très petits diamètres
Tastatori per diametri molto piccoli
Touche de mesure CO-MI5-48-S Ø=5mm, L= 48mm
CO-MI5-48-S Tastatore, Ø=5mm, L=48mm
Photo/Figura
17.02
Support intermédiaire DIA-COME
Les supports intermédiaires sont utilisés pour fixer les touches de
mesure avec un corps de Ø 5 mm qui sont eux-mêmes placés dans
les supports de touche mobile & fixe à l’intérieur de la table de mesure
DIA-COME.
DIA-COME Adattatore
Gli adattatori vengono utilizzati per bloccare i tastatori con attacchi
ridotti (<5 mm). Questi tastatori sono necessari per la misura di
piccoli diametri.
Support intermédiaire court CO-A29-S - L = 29 mm
CO-A29-S Adattatore, L=29mm, corto
Photo/Figura
17.01
Support intermédiaire long CO-A44-S - L = 44 mm
CO-A44-S Adattatore, L=44mm
Tablettes de réhausse DIA-COME
Les tablettes de réhausse permettent de réduire la largeur de la
rainure centrale de la plaque de dessus d’une DIA-COME afin de

sur le corps) / longueur de la touche
CO-MI8-KE tastatori sferici, Ø = 8 mm per
Dentature; indicare il Ø della sfera desiderato
Photo/Figura
18.03
Accessoires DIA-COME : Mesures de dentures et d’engrenages
DIA-COME Accessori: Misura delle dentature
Supports de touche pour mesure d’engrenages
DIA-COME
Le support de touche de mesure d’engrenage (touche à bille utilisée
pour les contrôles de denture), est utilisé pour positionner et fixer en
position la touche de mesure. Voir CO-MI8-KE
DIA-COME Supporto per Tastatore
Il Supporto per Tastatore blocca il tastatore per la misura delle
dentature, es. CO-MI8-KE
Support de touche à bille CO-ZMS30 L=30mm
CO-ZMS30 Supporto per Tastatore, L=30mm
Photo/Figura
18.01
Support de touche à bille CO-ZMS52 L=52mm
CO-ZMS52 Supporto per Tastatore, L=52mm
Support de touche à bille spécial petits engrenages
CO-ZMS45-S, L = 45 mm
Utilisé avec des palpeurs de mesure KS-ZM3
CO-ZMS45-S Supporto per Tastatore per dentature
piccole, L = 45 mm. Da utilizzare in combinazione
con inserti sferici KS-ZM3.
Photo/Figura
18.02
19
19.02
19.03
19.01
Accessoires DIA-COME : Butées
DIA-COME Accessori: Fermi
Butées
es butées sont utilisées pour placer un point fixe sur la table qui
positionnera au point de rebroussement la pièce à contrôler (position
de mesure)
Fermi
I fermi vengono utilizzati per posizionare nella posizione desiderata il
pezzo sulla tavola di misura.
Butée ajustable CO-STA26 :  L = 26 mm; Plage de
réglage sur 11 mm en hauteur. Utilisée avec une
butée fixe CO-ST60-M2,5
CO-STA26: Fermo regolabile, L = 26 mm;
Campo di regolazione 11 mm; utilizzabile con
CO-ST60-M2,5
Photo/Figura
19.01
Butée ajustable CO-STA50:  L = 50 mm; Plage de
réglage sur 28 mm en hauteur. Utilisée avec une
butée fixe CO-ST60-M2,5
CO-STA50: Fermo regolabile, L = 50 mm;
Campo di regolazione 28 mm; utilizzabile con
CO-ST60-M2,5
Butée fixe CO-ST60-M2,5 L = 60 mm ; M2,5 pour
montage de palpeurs divers.
Butée utilisée avec CO-STA26 et CO-STA50
CO-ST60-M2,5 Barra di Fermo; L = 60 mm;
M2,5; per CO-STA26 o CO-STA50
Photo/Figura
19.02
Butée lumière fixe CO-ST100, Longueur = 100 mm,
largeur = 14 mm
CO-ST100 Barra di fermo, L=100 mm, W=14 mm
Photo/Figura
19.03